ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND      Đức Phổ, ngày     tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức họp Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực

lượng vũ trang thị xã Đức Phổ lần thứ IX (2019 - 2024), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã, Trưởng Ban Tổ chức Đại hội,

chủ trì;

- Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Nội dung, Ban Bảo đảm Đại hội Thi đua

Quyết thắng Lực lượng vũ trang thị xã Đức Phổ lần thứ IX (2019 - 2024) (được

thành lập tại Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ, trừ Chủ tịch UBND và Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các

xã, phường).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung và trực tiếp báo

cáo kết quả công tác chuẩn bị Đại hội tại cuộc họp.

- Các thành viên dự họp nghiên cứu nội dung Kế hoạch số 3883/KH-UBND

ngày 12/12/2023 của UBND thị xã Đức Phổ để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND thị xã;

- Như thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-08T15:32:13+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-08T16:46:53+0700

		2024-04-08T16:46:53+0700

		2024-04-08T16:46:53+0700

		2024-04-08T16:46:53+0700